平成 30年 4月 26日

三菱養和国際交流ジュニアフットサル大会 2018

参加チーム各位

公益財団法人 三菱養和会

三菱養和国際ジュニアフットサル大会２０１８プログラム送付の件（ご連絡）

  拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。この度は頭書大会にお申込いただき、誠に有難うございます。大会の詳細が決定致し

ましたので下記連絡申し上げます。

 日頃の各チームの練習成果が発揮できますよう、各チーム体調を十分整えてご参加ください。

敬具

記

【受   付】 5月 27日（日） 代表者はご来館後、大会受付で手続きを済ませて下さい。

 5～6年生の部＝受付開始時間 8：30～ （別館中庭受付）

 3～4年生の部＝受付開始時間 9：30～ （グラウンド本部）

 受付ではスタッフ ID をお渡しいたします。チームベンチへの入場は、スタッフ 3名と登録

 選手 15名を最大と致します。

 登録選手変更の場合は、最終登録選手を記載したメンバー表を受付まで再提出して

 ください。

【競技方法】 大会プログラムの「大会要項」および「大会規定」をご確認ください。

 ※添付「2018 競技規則について」をご一読の上、スタッフ選手で共有してご参加ください。

【用    具】 ①選手は登録された背番号付のユニフォームを着用すること。

 ②シンガード（すね当て）は必ず着用すること。

 ③靴はトレーニングシューズ等に限る。（スパイクは不可）

 ※人工芝ピッチのため、平底フットサルシューズは適しません。トレーニングシューズ着用を

  お薦めいたします。

【そ の 他】    ①当日セレモニーを実施する予定です。参加選手はユニフォーム着用でお集まり

  ください。

  5～6年生の部 9：10～本部前で実施

  3～4年生の部 10：10～ 本部前で実施

 ②保護者の方の応援はスタンド及び応援ゾーンからお願い致します。

 ③ウォーミングアップは、アップスペースでチーム同士譲り合いの上お願い致します。

 ④写真撮影業者による写真撮影が行われますので、ご承知置きください。

 ⑤試合中等の負傷については大会側にて応急処置は行いますが、以後は各チームで

               対応をお願いします。

 ⑥ご来場の際は公共の交通機関をご利用下さい。

 （駐車場は会員専用のため、ご利用できません。）

 ⑦ゴミは各チームにてお持ち帰りくださいますよう、お願い致します。

【添付書類】 大会プログラム

【連 絡 先 】 少雨決行ですが、悪天候により大会を中止する場合がございますので、

  ご確認される場合は、当日 7：30以降に下記の連絡先にお問合せ下さい。

℡．03-3917-1342 サッカーコーチ室直通（担当：秋庭、佐藤）

          以上